CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bình Lục, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
        Kính gửi: Lãnh đạo Cục V06, Bộ Công an
                        Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Tôi tên là: Nguyễn Duy Kiên

Cấp bậc: Đại úy
Chức vụ: Cán bộ

Số hiệu CAND: 346 -542
Đơn vị: Đội CSĐTTP về Hình sự - kinh tế - ma túy, Công an huyện Bình Lục tỉnh Hà Nam.

Thực hiện quy định công tác hồ sơ nghiệp vụ cơ bản, do hết yêu cầu công tác tôi đã tiến hành kết thúc cộng tác với 04 hồ sơ CTVBM và 01 hồ sơ hộp thư bí mật, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ CTVBM mang số 25LT0519/11111D, ngày lập 29/05/2019 ngày đăng ký 29/05/2019.
2. Hồ sơ CTVBM mang số 39LT0920/11111D, ngày lập 29/09/2020 ngày đăng ký 29/09/2020.

3. Hồ sơ CTVBM mang số 58LT1021/11111D, ngày lập 07/10/2021 ngày đăng ký 07/10/2021.

4. Hồ sơ CTVBM mang số 01LT0122/11111D, ngày lập 07/01/2022 ngày đăng ký 07/01/2022.

5. Hồ sơ Hộp thư bí mật số mang số 40LH1023/11111D, ngày lập 11/10/2022 ngày đăng ký 11/10/2022.

Tôi đã tiến hành kết thúc trên phần mềm NVCB và mang lên phòng hồ sơ PV06 để nộp lưu. Sau khi kiểm tra trên phần mềm phát hiện các hồ sơ bị lỗi, khoá lại không thể tiến hành nộp lưu do chưa nhập đủ các trường thông tin.
Kính đề nghị Lãnh đạo Lãnh đạo Cục V06, Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam xét duyệt cho tôi mở 05 hồ sơ trên về trạng thái hiện hành để tiến hành nhập bổ sung các trường dữ liệu còn thiếu để có thể tiến hành nộp lưuu hồ sơ theo đúng quy định.
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT
Nguyễn Duy Kiên